
Uchwała Nr XXI/138/2004 

Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 21 grudnia 2004r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 

 

Na podstawie art. 67 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§  1 

Przyjmuje się następujące zmiany w Statucie Międzygminnego Związku „Ziemia 

Ostrowska”: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Członkami Związku są następujące Gminy: 

1) Miasto Ostrów Mazowiecka 

2) Gmina i Miasto Brok 

3) Gmina Andrzejewo 

4) Gmina Lubotyń 

5) Gmina Małkinia 

6) Gmina Nur 

7) Gmina Ostrów Mazowiecka 

8) Gmina Wąsewo 

9) Gmina Zaręby kościelne 

10) Gmina Szulborze Wielkie 

11) Gmina Boguty Pianki” 

2)  W § 7 ust. 3 po pkt. 9 dodaje się pkt. 10 i 11 w brzmieniu: 

„10)  z Gminy Szulborze Wielkie– 1 osoba” 

„11)  z Gminy Boguty Pianki – 1 osoba” 

3)  W § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia zwyczajne zwoływane są w miarę potrzeb.” 

4)  W § 20: 

a) ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:   

„ 1. W skład Zarządu wchodzą: Przewodniczący Zarządu Związku, Zastępca 

Przewodniczącego Zarządu oraz 2 członków.” 

„ 3. Przewodniczący Zarządu związku nie może być wybrany spoza składu Zgromadzenia. 



b) skreśla się ust. 5. 

5) W § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenie Zarządu zwołuje Przewodniczący Zarządu  w miarę potrzeb. W 

posiedzeniach Zarządu bez prawa głosowania bierze udział księgowy Związku.” 

6) W § 24 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Przewodniczący Zarządu Związku: 

1) reprezentuje Związek na zewnątrz, 

2) przewodniczy posiedzeniom Zarządu i organizuje jego pracę,  

3) kieruje administracją Związku i jest przełożonym służbowym pracowników Związku, 

4) kieruje bieżącymi sprawami Związku, 

5) przekazuje  uchwały Zgromadzenia organowi nadzoru, 

6) podpisuje korespondencję, dokumenty i ogłoszenia Związku.” 

„2. W sprawach nieuregulowanych w Statucie do Przewodniczącego Zarządu Związku stosuje 

się odpowiednio przepisy dotyczące wójtów i burmistrzów.” 

7) § 25 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oświadczenie woli w imieniu Związku składają Przewodniczący Zarządu Związku i jeden 

z członków Zarządu.” 

8) § 43 otrzymuje brzmienie: 

„§ 43. Nadzór nad Związkiem sprawuje Wojewoda Mazowiecki i Regionalna Izba 

Obrachunkowa.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

  

mgr Jerzy Mincewicz 



 3 

 


